
Atk-keskus - käyttäjätunnusohjeistus

Saamasi käyttäjätunnus ja salasana ovat henkilökohtaisia. Kukaan muu ei tiedä niitä, etkä saa
luovuttaa niitä kenellekään.

Tunnuksia käytetään kirjautumiseen koulun järjestelmiin: tietokoneluokkien koneille, weboodiin
(kurssi- ja tentti-ilmoittautuminen),  webmailiin ja esimerkiksi Moodleen.

Korkeakoulun webmailin löydät osoitteesta http://mail.tse.fi ja weboodin osoitteesta
http://info.tse.fi/weboodi.

Webmailiin kirjaudutaan syöttämällä käyttäjätunnus kuvan (alhaalla vasemmalla) osoittamalla

tavalla. Weboodiin kirjauduttaessa käyttäjätunnuksena käytetään pelkästään opiskelijanumeroa
(tukkk\ -etuliitettä ei tule).

Muistahan, että korkeakoulun postiosoite on tarkoitettu ensisijaisesti opiskeluun liittyvään
viestintään. Postijärjestelmän käyttöoikeutesi loppuu opiskeluoikeutesi vanhentuessa.

Salasanasi vanhenee kolmen kuukauden välein, jolloin se on vaihdettava. Ohje laadukkaan
salasanan luonnista löytyy ohjetietokannastamme http://info.tse.fi/jelpperi. Saat huomautuksen
salasanan vanhenemisesta 15 päivää ennen sen lopullista vanhenemista kirjautuessasi webmailiin
ja järjestelmä pyytää sinua vaihtamaan salasanasi. Salasana vaihdetaan webmailista kohdasta
”Asetukset” ja ”Vaihda salasana”. Salasana vaihdetaan  kuvan (alhaalla oikealla) mukaisesti.
Salasanan voi vaihtaa kätevästi myös osoitteessa https://info.tse.fi/user.

Mikäli salasanasi kuitenkin pääsee vanhenemaan, pidä huoli siitä, että käyttäjätietosi weboodissa
ovat ajan tasalla, jolloin uusi salasana voidaan toimittaa matkapuhelimeesi tekstiviestillä.

http://mail.tse.fi/
http://info.tse.fi/weboodi.
http://info.tse.fi/jelpperi.
https://info.tse.fi/user.


Kauppakorkeakoulun tiloissa (ja monessa muussa paikassa Turun keskustassa) kuuluu Spark-
niminen langaton verkko. Käyttäjätunnuksillasi pääset käyttämään SparkNetiä myös kannettavalla-
tai mobiililaitteellasi. Lisätietoa SparkNetistä sekä tukiasemien peittoalueen näet osoitteesta
http://www.sparknet.fi.

Sparknetiin kirjaudutaan liittymällä verkkoon, avaamalla selain ja syöttämällä esiintulevaan
kirjautumisikkunaan seuraavat tiedot (käytäthän 0000:n tilalla omaa tunnustasi):

Tulostus Atk-luokissa: saat käyttöösi aina syyskuun ja helmikuun alussa 300 sivun kiintiön
(graduntekijät 600). Jos tarvitset lisää, voit ostaa niitä ylioppilaskunnan kirjakaupasta Merca-torilta.

Miten käytän koulun verkkolevyjä kotoa käsin? Miten saan tehtyä sääntöjä postilaatikkooni? Voiko
postia lukea mobiililaitteilla? Virustorjunta kotikoneelle?

Vastauksen näihin ja useisiin muihin kysymyksiin löydät helpdeskin ohjetietokannasta
Jelpperistä osoitteesta http://info.tse.fi/jelpperi.
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